(
PROTOCOLO Nº: 05544/2013     DATA: 16/05/2013     HORA: 13:24     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03112/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a reforço na sinalização de solo em ruas do Jardim Flamboyant.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências quanto a reforço na sinalização de solo nas ruas do Jardim Flamboyant.

Justificativa:

A tinta da sinalização de solo das ruas do Jardim Flamboyant estão bem desgastadas e não tem sido respeitada, o que pode ocasionar acidentes, motivo da necessidade de reparação urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de maio de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador e Líder da Bancada do PSDB-
image1.jpeg